
Zadavateli Technické služby města Oiom©iuice3 a.s.

Mázev WZIWR Studená balená asfaltová směs

Evidenční číslo WZN1R VZMR/U/10/23

Mázev dokumentu Kupní smlouva (příloha B výzvy)

Kupní smlouva je uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů

Smluvní stony

na straně jedné : Bitumizol SB s.r.o.
BČ: 063 70 137, BIČ: CZ06378137
se sídlem Žilková 312, Velká Bysfřice 783 53
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v Ostravě, oddíl C, vložka 71733
zastoupená Pavlou Svitekovou
účet č . ;

- dále jen prodávající - 

a

na straně druhé: Technické služby města Olomouce, a.s..
IČ: 25826603, DIČ: CZ25826603
se sídlem Zamenhofova 783/34, 779 09 Olomouc
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2052 
zastoupená Ing. Pavlem Dostálem, předsedou představenstva a ředitelem společnosti 
a Ing. Miloslavem Sobotkou, členem představenstva
účet č.

-dále jen kupující-

Preambule

Na základě poptávkového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky, uzavírají strany kupní 
smlouvu na zakázku pod názvem „Studená balená asfaltová směs“ .

I. Předmět smlouvy

1.1. Za podmínek dohodnutých v této smlouvě se prodávající zavazuje dodat kupujícímu studenou 
balenou asfaltovou směs v předpokládaném množství uvedeném v příloze č. 1 smlouvy (dále jen jako 
„zboží“) a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží a kupující se zavazuje zboží za dále 
uvedených podmínek převzít a zaplatit za ně prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

1.2. Podrobná specifikace zboží:
o studená balená asfaltová směs,
o technické podmínky jsou uvedeny v příloze č. 1 smlouvy, 
o balení ve standardních obalech 25 kg.

1.3. Součástí závazku prodávajícího dodat zboží je i:
a) všech atestů podle právních a hygienických předpisů a podle ČSN;
b) technické dokumentace, prohlášení o shodě, příp. dalších platnými předpisy požadovaných 

osvědčení, to vše v českém jazyce.

II. Dodání zboží

2.1. Kupující požaduje dodávky zboží na základě jednotlivých požadavků a to vždy dodáním do 5 
pracovních dní od doručení požadavku prodávajícímu.

2.2. Prodávající je povinen předat spolu se zbožím i dodací list s vyznačením množství a druhu dodaného 
zboží.

2.3. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.

2.4. Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího převzít v termínu dodání zboží. Místem dodání zboží je 
adresa Olomouc, Zamenhofova 783/34.

2.5. Převzetí zboží a splnění všech dalších závazků prodávajícího spojených s dodáním zboží potvrdí 
kupující podpisem dodacího listu.

2.6. Kupující není povinen převzít zboží v případě výskytu jakýchkoliv vad nebo poškození zboží a uvede 
tuto skutečnost do dodacího listu i s termínem pro dodání nového zboží. Nedodá-li prodávající nové 
zboží v dohodnutém termínu postupuje kupující podle odst. 2.3.

Spis. znak: C.2.2. -S 10 1



Zaďavate/ Technické sBužfay města Olomouce, a.s.

Název \/ZMR Studená balená asfaltová směs

Evidenční čísi® WZÍWR VZMR/U/10/23

Název dokumentu K u p n í s m lo u v a  (příloha B výzvy)

Ví. Další ujednání
6.1. Platnost smlouvy je od jejího podepsání do 31.12.2023.
6.2. Jakýmkoli nárokem na zaplacení smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo kupujícího 

požadovat v plné výši náhradu škody způsobenou porušením povinnosti, na kterou se vztahuje 
smluvní pokuta.

6.3. Prodávající bere na vědomí, že dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2011 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě, v platném znění, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly a 
zavazuje se při výkonu finanční kontroly podle uvedeného předpisu spolupůsobit. Prodávající se 
rovněž zavazuje k obdobné povinnosti zavázat také své případné subdodavatele.

6.4. Prodávající se současně zavazuje doklady k dodávce archivovat po dobu minimálně 10 let od 
uzavření smlouvy či delší, pokud tak stanoví zvláštní právní předpis a na písemné vyžádání kupujícího 
je zpřístupnit kupujícímu nebo kontrolním orgánům.

V68. Odstoupení od smlouvy
7.1. Kupující je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že:

- prodávající sdělí, že není schopen dodat zboží v dohodnutém termínu;
- příslušný insolvenční soud vydá rozhodnutí o úpadku prodávajícího nebo zamítne insolvenční 

návrh pro nedostatek majetku prodávajícího jako dlužníka;
- v důsledku působení vyšší moci či jiných objektivně zdůvodnitelných okolností dojde ke změně 

poměrů, z nichž kupující vycházel při zadání zakázky, na základě které byla uzavřena tato 
smlouva;

- výskytu jakýchkoliv vad zboží.
7.2. Odstoupení dle této smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhé smluvní straně.

Vlil. Závěrečná ujednání
8.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
8.2. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.
8.3. Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva vč. příloh a příp. dodatků bude kupujícím uveřejněna 

v registru smluv (pokud takovému uveřejnění podléhá) podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

8.4. Případné spory budou řešeny prostřednictvím obecných soudů.
8.5. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných oboustranně podepsaných dodatků.
8.6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
8.7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou :

- příloha č. 1 -  Nabídková cena a technické podmínky
- příloha č. 2 -  Smluvní podmínky pro dodavatele/prodávající

Ve Velké Bystřici dne 16.3.2023

Za prodávajícího:

V Olomouci, dne

Za kupujícího:

Pavla Sviteková, jednatel Ing. Pavel Dostál, předseda představenstva 
Ing. Miloslav Sobotka, Člen představenstva

Sp/s. znak: C.2.2. -S 10 3



Zadavatel Technické služby města Olomouce, a.s.

Název VZMR Studená balená asfaltová směs

Evidenční číslo VZMR VZMRAJ/10/23

Název dokumentu Nabídková cena a technické podmínky (příloha č. 1 
smlouvy)

Nabídková cena

zboží MJ počet
MJ

cena v
Kč/MJ

cena
dopravy v 

Kč/MJ
cena celkem

studená balená v kbelících á 25 kg ks 152 000,00

Ceny jsou uvedeny bez DPH. K cenám se připočte DPH v zákonem stanovené výši.
Uvedené množství studené balené asfaltové směsi je pouze orientační. Skutečné množství se 
může od uvedeného množství lišit a bude vycházet z potřeb kupujícího.

Technické podmínky

Dodavatel svým podpisem stvrzuje, že nabízená studená balená asfaltová směs^spíiíujetyto 
podmínky a požadavky
• studená balená asfaltová směs určená k okamžitému použití na opravy vozovek za studená; 
® směs je vyrobena ze speciálního asfaltového pojivá a kameniva dané zrnitosti;
• okamžitá zpracovatelnost za studená;
® aplikační teplota od -12°C do 40°C;
• po vytvrzení stabilní za vysokých teplot;
• odolnost proti solím, kyselinám i zásadám v malé koncentraci;
• balení v plastových vědrech o hmotnosti směsi 25 kg;
© skladovatelnost min. 12 měsíců v uzavřených obalech při teplotách nad +5°C

Ve Velké Bystřici dne 16.3.2023

Osoby oprávněné jednat jménem dodavatele: 
P a v la  S v ita k o v á . ia dn a ta l

’’b, v

Spis. znak: C.2.2. -  S10



Příloha smlouvy

SMLUVNÍ PODMÍNKY PRO DODAVATELE

Společnost Technické služby města Olomouce, a.s. má zavedený integrovaný systém 
managementu podle mezinárodní normy ČSN EN ISO 9001:2009 a ČSN EN ISO 
14001:2005. Proto v souladu s vyhlášenou Politikou IMS Vás žádáme o respektování 
následujících ustanovení.

1. Dodavatel zajišťující pro objednatele dodávky služeb, zboží a prací se zavazuje 
dodržovat veškeré platné předpisy v oblasti bezpečnosti práce, hygieny práce, požární 
ochrany, ekologické a další předpisy a vnitřní předpisy objednatele.

2. Dodavatel se zavazuje provádět jen ty činnosti, které jsou předmětem smlouvy.
3. Dodavatel se zavazuje, že jeho pracovníci budou zdravotně a odborně způsobilí pro 

konkrétní dodávky.
4. Dodavatel si je vědom, že odpovídá za případně vzniklou škodu objednatelizpap. 

třetím osobám.
5. Dodavatel je povinen poskytovat svým pracovníkům osobní ochranné pr^Q^íM 

prostředky, pracovní oděv a kontrolovat jejich používání.
6. Pokud zaměstnanci dodavatele zacházejí s majetkem objednatele nebo používají jeho 

výrobky, jsou povinni tento majetek nebo výrobky chránit. Pokud majetek nebo 
výrobky objednatele poškodí, je dodavatel povinen škodu nahradit.

7. Dodavatel se zavazuje k dodržování níže uvedených povinností:
a. Respektovat veškerá nařízení a pokyny na vývěskách.
b. Mechanismy, zařízení, nářadí a dopravní prostředky musí být čisté a musí splňovat 

všechny zákonné požadavky, týkající se životního prostředí (emisní limity, úkapy 
olejů, prašnost, hluk apod.).

c. Nepoužívat žádné chemikálie mimo těch, jejíchž používání je předmětem 
odsouhlaseno ve smlouvě, technologickém postupu nebo jiným prokazatelným 
způsobem.

d. Pokud při činnosti vznikne odpad, jeho likvidaci řešit na základě pokynů 
oprávněných zástupců společnosti, pokud toto již není stanoveno ve smlouvě.

e. Respektovat zákaz kouřen í v celém areálu.
f. Dodávané výrobky / materiál musí splňovat všechny zákonné požadavky, týkající 

se životního prostředí.
g. Dodávané výrobky / materiál musí být zajištěny tak, aby při dopravě nebo 

manipulaci nemohlo dojít kznečištění nebo úniku (vysypání, prášení, znečištění, 
únik do vody apod.).

h. Při činnostech, které by mohly negativně ovlivnit životní prostředí, je nezbytné 
požádat o souhlas oprávněného zástupce společnosti.

i. Při podezření na jakoukoliv ekologickou neshodu nebo havárii toto ihned ohlásit 
kterémukoliv vedoucímu pracovníkovi společnosti.


